
ご 案 内

さわやかな初夏の風が心地よさを運んでくる季節となりました。皆様には，ますま

すご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は本校教育並びにＰＴＡ活動推進のため

に，格別のご理解とご協力を賜り心より感謝いたします。

さて，令和元年度運動会を本校運動場において表記のとおり開催いたします。お繰

り合わせの上ご来観くださり，児童の精一杯の演技にご声援を賜りますようご案内申

し上げます。

岡山市立三勲小学校 校 長 清 玲子

〃 ＰＴＡ会長 半田 博也

プログラム

１ 開会式（８：４５）

１ 開会宣言 ４ テーマの発表

２ 国旗掲揚 ５ 児童宣言

３ 開会あいさつ

２ 演技（★印は，色別対抗得点種目）

１ 体 操 レッツ☆ストレッチ！！ 全学年

２ 応 援 色別応援合戦 全学年

★ ３ 競 走 みんなチャレンジ！バトンをつなげ！！ ２ 年

★ ４ 競 遊 ナイスキャッチ １・６年

５ 表 現 笑顔いっぱい！ハイサイ！エイサー！ ３・４年

★ ６ 競 走 力を集結！カラフルリレー ５ 年



７ 表 現 タッタ １・２年

～せかいのぼうけんに よーいドン！～

★ ８ 競 走 ステップアップリレー ３ 年

★ ９ 競 走 スクラム組んでつなげバトン ４ 年

★１０ 競 遊 つなげ！三勲魂！ 全学年

★１１ 競 走 なかよしパワーでつなげる わ １ 年

★１２ 競 遊 走れ！綱引け！ ３・５年

★１３ 競 走 温故知新 ６ 年

★１４ 競 遊 心を合わせてグルグルタイフーン ２・４年

１５ 表 現 ＳＯＵＺＯＵ ５・６年

３ 閉会式（１２：００頃）

１ 整 列 ４ 閉会あいさつ

２ 得点発表 ５ 国旗降納

３ 表彰 ６ 閉会宣言

※競遊：競争遊技の略

＜令和元年度 運動会のスローガン＞

一致団結

～令和最初の勝利をつかめ～


